
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   36/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

65/2022

13/05/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

30/05/2022
Pregão presencial
36/2022 - PR
65/2022

Contratação de empresa para disponibilizar outsourcing de tecnologia da informação
para desenvolver e dar suporte na área e que tenha condições de disponibilizar 02
(dois) técnicos em período integral de 8 (oito) horas, e que tenha necessidade de
plantão, atendimento externo e finais de semana.

Participante: NASSER RUIZ REHMAN INFORMÁTICA LTDA
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Contratação de empresa especializada no ramo de tecnologia de informação
para desenvolver e dar suporte na área e que tenha condições de
disponibilizar 02 (dois) técnicos em período integral de 8 (oito) horas, e que
caso tenha necessidade de plantão, atendimento externo e finais de semana.

12,000 MES 11.500,00 138.000,00

Total do Participante: 138.000,00

Total Geral: 138.000,00


